关于组织申报2021年技术合同认定登记 奖补工作的通知
发布时间：2022-02-18 14:46:35 信息来源： 字体大小： 大 中 小

各县（市）区科技主管部门，各有关单位：
根据《中共安阳市委办公室 安阳市人民政府办公室印发〈关于进一步支持科技创新的若干政策〉和〈安阳市科技创新评价指标体系〉》（安办文〔2021〕17号）文件精神，现就开展2021年度技术合同认定登记奖补政策兑现工作有关事项通知如下：
一、奖励对象及范围
在我市开展技术合同认定登记的所有单位和技术合同认定登记机构。
二、奖励期限
2021年1月1日至2021年12月31日期间完成技术合同认定登记项目。
三、申请材料
1、技术合同认定登记证明和银行交易发票复印件（随后提供）
2、技术合同认定登记奖补申报表（见附件）。
四、报送时间及联系方式
报送时间：2022年2月23日17：30时前（逾期不报，视为自动放弃）
报送邮箱：aykjjcgk@163.com
联 系 人：赵昌领、李笑佳    联系电话：0372-3665517
附    件：2021年度技术合同登记奖补申请表.xls

                                  2022年2月18日
扫一扫在手机打开当前页
[image: image1.png]